
１０月６日(月) 9:00～12:00
会場：ハローワーク町田 森野ビル庁舎内

【 歩 行 者 案 内 ス タ ッ フ 】

ハローワーク町田

(お問い合わせ)

ハローワーク町田事業所部門 TEL：042-732-7397
◆雇用保険受給中の方は求職活動実績にカウントいたします。

先着順

M‘sセキュリティ株式会社
（ 東 京 都 八 王 子 市 横 川 町 ２ － ２ ）

工事現場付近での誘導や声かけ、
回り道の案内など。
６０歳以上の方、男女共に活躍中。
ガッツリ稼ぎたい人も空いた日に
副業したい人も自由にシフトを組
めるのでおすすめです。
直行直帰です。
早く終わっても
日当の保障いたします。

＜ 求 人 番 号 ＞

13140-13398451

13140-13399751

13140-13400751

13140-13401851

13140-13402651
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